ignición y
marcha
asistencia en
Morelia
Reparación
de líneas de
marcha IPR
Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Kit de
filtros aceite
CF4 20W50
R2 SH

$16,165.52 $16,165.52

Subtotal: $16,165.52

IVA (16%) $2,586.48

Total: $18,752.00

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|12d000be-cee2-41e5-9935-88cd0c750b60|2022-02-
24T20:37:15|b